

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 15 11 34 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Peer Vinding Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15 11 34 05
Stiftet: 1. januar 1991
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
25. regnskabsår

Direktion

Elisabeth Heian, Ravnsøvej 6, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Vinding et Co. A/S, Billund
Vinding Birk ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.368 kr. mod -574.687 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.250	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.172	-556.322
Andre finansielle indtægter	46	3.010
1 Andre finansielle omkostninger	-17.600	-17.000
Resultat før skat	181.368	-579.687
Skat af årets resultat	6.000	5.000
Årets resultat	187.368	-574.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.172	-556.322
Disponeret fra overført resultat	-22.804	-18.365
Disponeret i alt	187.368	-574.687

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.705.796</u>	<u>1.495.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.796</u>	<u>1.495.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.796</u>	<u>1.495.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	16.000	10.000
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>77.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>87.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>656.836</u>	<u>657.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>672.836</u>	<u>744.790</u>
	Aktiver i alt	<u>2.378.632</u>	<u>2.240.414</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.796	165.624
6	Overført resultat	<u>1.189.156</u>	<u>1.211.960</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.764.952</u>	<u>1.577.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	607.430	578.580
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	78.000
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.680</u>	<u>662.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.680</u>	<u>662.830</u>
	Passiver i alt	<u>2.378.632</u>	<u>2.240.414</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.600	17.000
	17.600	17.000
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.330.000	1.330.000
Kostpris ultimo	1.330.000	1.330.000
Opskrivninger primo	165.624	721.946
Årets resultat	210.172	-556.322
Opskrivninger ultimo	375.796	165.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.705.796	1.495.624
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinding et Co. A/S	Billund	100 %
Vinding Birk ApS	Billund	100 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	77.455	77.675
Regulering af tidligere års skat	0	-220
Tilbagebetalt selskabsskat vedrørende sidste år	-77.455	0
	0	77.455
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	165.624	721.946
Resultatandel	<u>210.172</u>	<u>-556.322</u>
	<u>375.796</u>	<u>165.624</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.211.960	1.230.325
Årets overførte resultat	<u>-22.804</u>	<u>-18.365</u>
	<u>1.189.156</u>	<u>1.211.960</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor datterselskabet Vinding et Co A/S's mellemværender med pengeinstitut, som udgør t.kr. 5.121 pr. 30 april 2016.

Selskabet har overfor pengeinstituts mellemværender med datterselskab stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut t.kr. 653.

Selskabets har ikke herudover afgivet sikkerheder i aktiver eller påtaget sig kautionsforpligtelser.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.